UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG TIỂU HỌC NINH HỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 150/KH-THNH
	Ninh Hiệp, 05 tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH
Điều chỉnh khung thời gian năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 2171/QĐ-BGD ĐT, ngày 28/7/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2023 - 2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 4050/QĐ-UBND, ngày 11/8/2023 của UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 4954/QĐ-UBND, ngày 31/8/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội về việc sửa đổi Quyết định số 4050/QĐ-UBND, ngày 11/8/2023 về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Căn cứ Chương trình giáo dục phổ thông được ban hành theo Quyết định số 16/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/5/2006 và Thông tư 32/2018/TT-BGD&ĐT ngày 26/12/2018;
Trường Tiểu học Ninh Hiệp xây dựng kế hoạch điều chỉnh khung thời gian thực hiện chương trình năm học 2023-2024 trong từ tháng 1/2024 đến hết năm học 2023-2024 như sau:

	Tháng
	Thời gian
	Thực hiện chương trình
	Dự kiến hoạt động
	Thời gian thực hiện bù CT

	1
	Từ 01/01/2024 đến 05/01/2024
	Tuần 18
	Nghỉ tết Dương lịch
KTĐK CK I
	Các tiết HDH trong tuần

	Từ 8/01/2024 đến 12/01/2024
	Tuần đệm

	Học kì II

	Từ 15/01/2024 đến 19/01/2024
	Tuần 19

	Từ 22/01/2024 đến 26/01/2024
	Tuần 20

	Từ 29/01/2024 đến 02/02/2024
	Tuần 21

	Tháng
	Thời gian
	Thực hiện chương trình
	Dự kiến hoạt động
	Thời gian thực hiện bù CT

	2
	Từ 05/2/2024 đến 09/02/2024
	Tuần 22
	Nghỉ Tết Nguyên đán
	Các tiết HDH trong tuần

	Từ 12/02/2024 đến 16/02/2024

	Nghỉ Tết Nguyên đán

	Từ 19/02/2024 đến 23/02/2024
	Tuần 23

	Từ 26/02/2024 đến 01/3/2024
	Tuần 24

	3
	Từ 04/3/2024 đến 08/3/2024
	Tuần 25
	HS tham quan, ngoại khoá hoặc Hội chợ quê
	Các tiết HDH trong tuần

	Từ 11/3/2024 đến 15/3/2024
	Tuần 26

	Từ 18/3/2024 đến 22/3/2024
	Tuần 27

	Từ 25/3/2024 đến 29/3/2024
	Tuần 28
	KTĐK GKII K4,5

	4
	Từ 01/4/2024 đến 05/4/2024
	Tuần 29

	Từ 08/4/2024 đến 12/4/2024
	Tuần 30

	Từ 15/4/2024 đến 19/4/2024
	Tuần 31
	Nghỉ giỗ Tổ Hùng Vương
	Các tiết HDH trong tuần

	Từ 22/4/2024 đến 26/4/2024
	Tuần 32

	5
	Từ 29/4/2024 đến 03/5/2024
	Tuần 33
	Nghỉ 30/4; 1/5

KTĐK
CK II
	Các tiết HDH trong tuần

	Từ 06/5/2024 đến 10/5/2024
	Tuần 34
	KTĐK
CK II

	Từ 13/5/2024 đến 17/5/2024
	Tuần 35

	Từ 20/5/2024 đến 24/5/2024
	Hoàn thành CT, TK năm học

Trên đây là kế hoạch điều chỉnh khung thời gian năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học Ninh Hiệp, đề nghị các cá nhân, tổ chuyên môn xây dựng kế hoạch dạy học các môn học, hoạt động giáo dục đảm bảo khung thời gian trên và phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường.
	Nơi nhận:

- Các tổ CM (để thực hiện);

- CB, GV, NV (để thực hiện);                                                                                             - Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Đỗ Thị Hồng Hà